YEIMI CAROLINA BONILLA CHACON
ABOGADA

Seiior
JUZGADO PROMISCUO MUNICI?AL DE CUNDAY- TOLIMA
E. S. D.

REF. PROCESO EJECUTIVO de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. contra
YUDY LILIANA BARRAGAN LEAL. RAD. No. 2020/00039. :

YEIMI CAROLINA BONILLA CHACON, mayor de edad y vecino de la ciudad de Ibague,
abogada en ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre
y representacién de Banco Agrario de Colombia S.A., atentamente me permito adjuntar
al presente, la liquidacién del crédito con corte A 02 DE AGOSTO DE 2022 para que
sea tenida en cuenta dentro del presente proceso.

Del sefior Juez,

YEI%% CAROLINA BONILLA CON

C.C. No. 65.777.659 DE IBAGUE
T.P. No. 114.251 DEL C.S.J.

CEL.3165254680 IBAGUE, CORREO ELECTRONICO
yeimicaro[inaﬁoni[&z@gnmiﬁcom



YUDY LILIANA BARRAGAN LEAL

PAGARE OBLIGACION N. 725066340078858

CAPITAL 6.000.000,00
ABONO

DESDE HASTA TASA | DIAS INTERES TOTAL DESCUENTO SALDO
14-mar.-20]| 31-mar.-20| 18,69% 17 $78.344,38 $6.078.344,38 $6.078.344,38
01-abr.-20| 30-abr.-20] 18,15% 31 $139.041,37 $6.217.385,75 $6.217.385,75
01-may.-20| 31-may.-20} 18,19% 31 $135.041,37 $6.356.427,12 $6.356.427,12
01-jun.-20| 30-jun.-20| 18,19% 31 $ 139.041,37 $ 6.495.468,49 $§ 6.495.468,49
01-jul.-20 31-jul.-20 | 18,28% 31 $ 139.805,75 $ 6.635.274,25 $ 6.635.274,25
01-ago.-20t 31-ago.-20| 18,29% 31 $139.805,75 $ 6.775.080,00 $ 6.775.080,00
0l-sep.-20{ 30-sep.-20] 18,35% 30 $135.739,73 $6.910.819,73 $6.910.819,73
0l-oct.-20] 3l-oct.-20| 18,35% 31 $ 140.264,38 $7.051.084,11 $7.051.084,11
01-nov.-20| 30-nov.-20} 17,46% 30 $129.156,16 $7.180.240,27 $ 7.180.240,27
01-dic-20| 31-dic.-20| 17,46% 31 $133.461,37 $7.313.701,64 $ 7.313.701,64
0l-ene.-21| 3l-ene-21}17,32% 31 $132.391,23 $7.446.092,88 $ 7.446,092,88
01-feb.-21| 28-feb.-21] 17,54% 28 $121.098,08 $7.567.190,96 $ 7.567.190,96
0l-mar.-21| 31-mar.-21} 17,41% 31 $ 133.079,18 $7.700.270,14 $ 7.700.270,14
01-abr-21| 30-abr-21}17,31% 30 $128.046,58 $7.828.316,71 $ 7.828.316,71
01-may.-21| 31-may.-21{17,21% 31 $131.550,41 $7.959.867,12 $7.959.867,12
01-jun.-21{ 30-jun.-21}17,21% 30 $ 127.306,85 $8.087.173,97 $8.087.173,97
01-jul.-21 31-jul-21117,18% 31 $131.321,10 $8.218.495,07 $8.218.495,07
01-ago.-21| 31-ago.-21117,24% 31 $131.779,73 $8.350.274,79 $ 8.350.274,75
0l-sep.-21]| 30-sep.-21}17,19% 30 $127.158,90 $8.477.433,70 $8.477.433,70
01-oct.-21] 3l-oct.-21| 17,08% 31 $ 130.556,71 $ 8.607.990,41 $ 8.607.990,41
01-nov.-21| 30-nov.-21117,27% 30 $127.750,68 $8.735.741,10 $8.735.741,10
01-dic-21| 31-dic.-211 17,46% 31 $133.461,37 $ 8.869.202,47 $ 8.869.202,47
01—ene:-22 31-ene.-22 | 17,66% 31 $134.990,14 $9.004.192,60 $9.004.192,60
01-feb.-22| 28-feb.-22 | 18,30% 28 $126.345,21 $9.130.537,81 $9.130.537,81
01-mar.-22 | 31-mar.-22 | 1847% 31 $141.181,64 $9.271.719,45 $9.271.719,45
0l-abr.-22{ 30-abr.-22 | 19,05% 30 $140.917,81 $ 9.412.637,26 $9.412.637,26




O1-may.-22| 31-may-22|1971%| 31|  $150.660,00 $9.563.297,26 $ 9.563.297,26
0l-un.-22| 30-un-22|20,04%]  30{ $148.24110 $9.711.538,36 $9.711.538,36
o14ul-22|  31-jul-22 21,28% 33|  $16266082]  $9.874.199,18 $9,874.199,18
0l-ago.-22| 02-ago.-2212221%| 2 $10.952,88 $9.885.152,05 $9.885.152,05
INTERESES $ 3.885.152,05 .
TOTAL ABONOS ’
. i L ,
I . - *
CAPITAL « $  6.000.000
INTERESES MORATORIOS $ 3885152
INTERESES REMUNERATORIOS $ 563.649 .
OTROS CONCEPTOS A
" TOTAL $  10.448.801 .
MENOS DESCUENTOS ( $ . -
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA $  10.448.801

1=




0l-sep-21| 30-sep-21] 17,19%| 30| $17.778,40 $1.339.371,38 $1.339.371,38
01l-oct.-21 31-oct.-21] 17,08% 31 $ 18.253,46 $1.357.624,84 $1.357.624,84
Ol-nov.21| 30-nov.-21] 17,27%| 30| $17.861,14 $1.375.485,99 $1.375.485,99
01-dic.-21 31-dic.-21} 17,46% 31 ‘ $ 18.659,57 $1.394.145,55 $ 1.394.145,55
Ol-ene-22| 31-ene-22| 17,66%| 31| $18.87331 $1.413.018,86 $1.413.018,86
01-feb.-22| 28-feb-22] 1830%| 28| $17.664,64 $ 1.430.683,50 $ 1.430.683,50
Ol-mar-22| 31-mar-22]| 1847%| 31| $19.73896 $1.450.422,46 $ 1.450.422,46
O1-abr22| 30-abr-22] 19,05%| 30| $19.702,07 $1.470.124,53 $1.470.124,53
Ol-may-22| 31-may-22| 1971%] 31| $21.06415 $ 1.491.188,68 $1.491.188,68
01-jun-22| 30-un-22]| 20,04%| 30| $20.72596 $1.511.914,64 $1.511.914,64
oljul-22]  31jul-22| 21,28%| 31| $22.742,02 $ 1.534.656,66 $ 1.534.656,66
0l-ago.-22| 02-ago-22| 2221%| 2| 153138 $ 1.536.188,01 $1.536.188,01
INTERESES $ 697.313,01 .
TOTAL ABONOS

CAPITAL 838.875

INTERESES MORATORIOS 697.313

INTERESES REMUNERATORIOS 88.429

OTROS CONCEPTOS
TOTAL 1.624.617
MENOS DESCUENTOS -
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA 1.624.617
TOTAL LIQUIDACION $12.073.418




